ICS：49.020
CCS：V04
团 体 标 准
T/AOPA 0055—2023
架空输电线路使用多旋翼无人机三维激光
建模及自动巡检全流程技术规范
The whole process of 3D laser modeling and automatic
inspection of multi rotor UAV used in overhead transmission

	数据归档目录规范
	附  录  K
	数据文件命名规则
	K.1通道巡检
	K.1.1 通道巡检图像文件
	K.1.2 通道巡检视频文件
	K.2 树障巡检
	K.3 精细化巡检
	K.3.1 精细化巡检图像
	K.3.2 精细化巡检视频
	附  录  L
	表 L.1  500 kV及以上等级单回直线塔拍摄要求
	表 L.2  220 kV及以下拍摄要求
	表 L.3  500 kV及以上等级单回耐张塔拍摄要求
	表 L.4  220 kV及以下等级拍摄要求
	图 L.4  220 kV及以下等级单回耐张塔拍摄顺序
	表 L.5  500 kV及以上等级双回路直线塔拍摄要求
	图 L.5  500 kV及以上等级同塔双回直线塔拍摄顺序
	表 L.6  220 kV及以下等级拍摄要求
	表 L.7  500 kV及以上等级双回路转角塔拍摄要求
	表 L.7  500 kV及以上等级双回路转角塔拍摄要求（续）
	表 L.8  35 kV以上及220 kV以下等级拍摄要求